Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 835

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

345

HERMENEUTICI

346

inscriptum: *Allegoria de supra-
dictis. Passionis tamen initium*

Juxta matheum domini sacra passio christi &c.

Distichon ult.

*Doctrineque mee doceatis iussa. manebo
Vobiscum. donec uita sit ista manens.*

Cui adjecit rubro Librarius: *Ex- plicit liber aurore.*

*Hic liber est scriptus qui scripsit sit benedictus:
Larga fauore dei gratia detur ei.*

Absunt itaque ab hoc Codice *Actus Apostolorum*, variique illi *Prologi et Epilogi*, quos in superioribus Exemplis indicavimus; neque manus admodum correcta est. Hoc tamen non obstante et istud ad restituendam penitus *Petri de Riga Auroram* suam conferre possit.

CXXX. VIII q. 6

583 Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 203. 4. minuto sed eleganti charactere perscriptus, rubricisque decoratus est Sextum

Stringere pauca libet bona carminis huius et ipsum &c.

Mox: *De utilitate legendi bunc librum.*

Nil homini melius quam si diuina legendo &c.

Dein:

Scire cupis lector quis codicis istius auctor &c.

Y 3

De-

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 835

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

347

C O D I C E S

348

Demum ante ipsum *Petri* Exordium rubro legitur:

*Dulciss ut saperet modulamine condita metri
Incipit hic rige biblioteca petri.*

Exorditur *Petrus*:

Initium mundi quales ab ordine (origine) prima &c.

Sequuntur tria illa Disticha: *Primo facta die &c.* inscripta rubro:

Epilogus breuis est ad quem Sequitur narratio. Hujus initium:

Principio celum terramque creasse refertur &c.

Vides igitur, in hoc *Codice*, quamvis non eodem ordine, adesse omnia *Aurorae Ηλέεγα*, quae in prioribus V. *Exemplis*, praeter Hexametricum illud 56. Versuum, quod infit: *Auctoris mendico stylum &c.* quodque nec in omnibus iis *Exemplis* comparet. Ordo deinceps Librorum Biblicorum hic est: *Pentateuchus, Josue, Judices, Ruth, Libri Regum* insertis ante Quartum Canticis Canticorum. *Tobias, Esther, Judith, Job, Daniel*, iterum *Judith et Esther*, sed illa 10. haec 7. Distichis sub finem multata, demum *Machabaei*. Novi Testamenti haec ratio est. Post *Prologum*, qui incipit: *Post legem ueterem respira Petre &c.* habetur *Historia* e qua tuor *Evangelistis* coadunata, interfidis laudibus *Mariae Virg.* et variis de *Herode* e *Fl. Josepho*, tum *Historia Apostolica*, ad cuius calcem: *Explicit uetus et nouum testamentum. Incipit prologus super recapitulationes.* Ut Cod. CXXV. nisi quod Miniator in Inscriptiōibus peccavit. Adiectum etiam